

РЕЄСТР

добровільних пожертвувань (натуроплати) на розвиток матеріально-технічної бази потреби, пов'язані з основною діяльністю навчального закладу, а також на розвиток матеріально-технічної бази гуртожитку

ДНЗ " Рівненське ВПУ ресторанного сервісу і торгівлі "

за 2022 рік

№	Найменування	Од.вим.	К-ть	Ціна	Сума
КЕКВ 2210					
1	Блюдне "гламур"	шт.	50	22,00	1100,00
2	Ваза Флора 10 см	шт.	4	85,00	340,00
3	Вішак для одягу (1800*4000)	шт.	25	1250,00	31250,00
4	Водонагрівач Silver 2003 12л промисловий	шт.	1	4900,00	4900,00
5	Електрична м'ясорубка	шт.	1	3058,00	3058,00
6	Електричний водонагрівач	шт.	1	8640,00	8640,00
7	Заварник 1л. Скло(А+)	шт.	8	350,00	2800,00
8	Захисна маска	шт.	600	8,75	5250,00
9	Зварювальний апарат інвертного типу Sturm 255А	шт.	1	3511,86	3511,86
10	Ковдра розмір : 140*205см.	шт.	50	370,00	18500,00
11	Комплект постільної білизни. Комплектація та розміри: 1. Наволочка 50*70 см. 2. Простирadlo 150*214см. 3. Підковдра 140*205см.	шт.	150	665,00	99750,00
12	Кружка чайна " гламур " гладь	шт.	50	28,00	1400,00
13	Лавки дерев'яні в укриття	шт.	24	400,00	9600,00
14	Ліжко двоспальне(двоярусне) (1950*850*1740)	шт.	20	5790,00	115800,00
15	Ліжко односпальне (1950*850)	шт.	30	2670,00	80100,00
16	Матрац (1900*800)	шт.	25	2870,00	71750,00
17	Матрац 1900*800	шт.	50	2870,00	143500,00
18	Мікрохвильова піч Gorenje	шт.	1	2199,00	2199,00
19	Міксер	шт.	3	1132,00	3396,00
20	Мультиварка-швидковарка	шт.	2	3000,00	6000,00
21	Наматрацник розмір 80*190см	шт.	25	320,00	8000,00
22	Наматрацник, розмір 80*190см	шт.	50	320,00	16000,00
23	Настільна мікрохвильовка	шт.	2	3780,00	7560,00
24	Письмовий стіл (1400*600)	шт.	30	1680,00	50400,00
25	Плита настільна	шт.	3	1985,00	5955,00
26	Побутова хімія, миючі засоби, засоби гігієни згідно акту	комл.	1	38703,00	38703,00
27	Подушка стьобана розмір: 50*70см.	шт.	50	170,00	8500,00
28	Пральна машина	шт.	3	13068,00	39204,00
29	Пральна машина Vestfrost XMV 105 F4	шт.	1	6983,00	6983,00
30	Праска	шт.	5	957,60	4788,00
31	Праска	шт.	2	1227,00	2454,00
32	Прасувальна дошка	шт.	5	1960,00	9800,00
33	Рушник для ванної розмір 70*140см	шт.	300	175,00	52500,00
34	Рушник для кухні, розмір 40*60см	шт.	300	55,00	16500,00

35	Стакан "Глорія" 250мл.	шт.	46	18,00	828,00
36	Стілець напівм'який нба металокаркасі (850*450*380)	шт.	60	1180,00	70800,00
37	Сушарка для одягу електрична (пересувна)	шт.	3	4128,00	12384,00
38	Сушарка для одягу електрична стаціонарне кріплення	шт.	3	2700,00	8100,00
39	Телевізор	шт.	1	16218,00	16218,00
40	Триммер електричний типу Sturm 1800 Вт professional	шт.	1	4888,14	4888,14
41	Тумба приліжкова (400*400*600)	шт.	30	1350,00	40500,00
42	Тумба трьохсекційна (400*400*12000)	шт.	20	2640,00	52800,00
43	Унітаз	шт.	1	3355,08	3355,08
44	Фен	шт.	5	896,40	4482,00
45	Холодильник	шт.	3	23158,80	69476,40
46	Чайник	шт.	15	932,40	13986,00
47	Чайник Delfa	шт.	2	349,90	699,80
48	Чайник скло + заварник 1000мл	шт.	2	371,00	742,00
Разом по КЕКВ 2210					1179451,28
КЕКВ 3110					
1	Електричний водонагрівач	шт.	2	27997,00	55994,00
2	Книга "Злочини Москви на території Гоцанського району Рівненської області в 1944-1951 роках	шт.	1	700,00	700,00
3	Ледогенераторат Врема СВ184АНС Inox	шт.	1	30580,00	30580,00
4	Пральна машина	шт.	2	21088,00	42176,00
Разом по КЕКВ 3110					129450,00
ВСЬОГО					1308901,28

Директор



Головний бухгалтер

My Son

St. Ignace

РУДИК Віктор

КИРИЛЮК Майя